豊田加茂医発第１６７号
平成２９年１０月２４日
関　係　各　位

豊田加茂医師会
会　　長　野　場　万　司
副会長　渡　邊　　真

担当理事　加　藤　真　二
在宅医療サポートセンター研修会開催について（ご案内）
平素は医師会事業に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
このたび、在宅医療サポートセンターでは下記の要領にて研修会を開催いたします。

本研修会は会員の先生のみならず看護師等の皆様方にも受講していただきたく、ご多忙中のこととは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

なお、出欠につきましては１１月１８日（土）までに医師会事務局までＦＡＸにてご連絡願います。（出席を希望される方は、職種・氏名をご記入ください）
医師会事務局ＦＡＸ　０５６５－３１－４３１８

記

日　　時　平成２９年１１月２５日（土）１４時００分～

場　　所　豊田市福祉センター　４１会議室
特別講演　「心と身体をスッキリ！～認知行動療法の勧め～」
みよし市民病院　医局長・健診室長　木村　勝智　　先生

 (日本医師会生涯教育制度申請予定)
１１月２５日（土）　在宅医療サポートセンター研修会
出　席　・　欠　席

	職　種
	氏　　名
	職　種
	氏　　名

医療機関名